
STALO SE V létě ....................................................................... $tr. 2

MS PEKING Atletika opět skvěle bavila....................................... str. 3

Zlatá, zlatá, zlatá Zuzana...................................str. 4-5
Není každý den posvícení...................................str. 6-9

Legenda znovu psala historii.......................... str. 10-1 1
Jedinečný Eaton a další příběhy z hnízda.....str. 12-13

Uniká za vavříny................................................... str. 14

Anomálie, či nové pořádky?................................ str. 15
Kauzy od zeleného stolu...................................... str. 16

Zákulisí aneb co nezachytily TV kamery....... str. 17-1 8
Nejtěžší soupeř.................................................str. 19-20

Kapitánský můstek převzal Coe................................... str. 21-23
„... je tím pravým"................................................. str. 24

Statistika jako dezert............................................. str. 25

ME 22 TALLINN Ke hvězdičce chybělo jen zlato ....................str. 26—27

ME 19 ESKILSTUNA Cesta na Olymp............................................................str. 28-29

MS 17 CALI /
EYOF TBILISI Létající dorostenky .......................................... str. 30-31

UNIVERZIÁDA
KWANGDŽU Cenný comeback akademiků......................................str. 32-33

DIAMANTOVÁ LIGA Královny Barbora a Zuzana........................................ str. 34-35

TÉMA Vrchařská medailová žíla nevysychá............. str. 36-37
Po svých až do nebe..................................................... str. 38-39

MCR 22 Tropické dvaadvacítky i s rekordy.........................str. 40

MČR DRUŽSTEV Chlad a vítr potrápil klubový vrchol..................... str. 41

Z ALBA Lucie Sekanové.................................................str. 42-43

PROFIL Muž co miluje rychlost a nesnáší prohry........str. 44-49

TALENT Jan Doležal............................................................. str. 51

TRENÉRSKÝ KOUTEK Příprava Kristiiny Máki v Etiopii.................................. str. 52-56

PREVENCE Zásady kompenzačních cvičení I............................... str. 58-61

PSYCFIOLOGIE Až přijde „pozor", buďte připraveni............ str. 63-64


